

ПРОФЕССИОНАЛ

Центр Кровли и Фасадов

8 (495) 741-86-71

8 (925) 380-93-31

www.кровли-фасады.рф

info@krovli-fasady.com

ТОЛЬКО КАЧЕСТВЕННЫЕ КРОВЕЛЬНЫЕ И ФАСАДНЫЕ РАБОТЫ

КОРОТКО О НАС

- Отремонтировали более 3000 кровель
- Объем выполненных работ превысил 130 000 м²
- Среднегодовой объем строительства и ремонта крыш – более 30 000 м²
- Более 2000 объектов по фасадным работам
- Крупные административные и коммерческие объекты
- Известные Заказчики



Гарантия на все работы

НАПРАВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ:

- Ремонт кровли
- Монтаж кровли
- Реконструкция кровли
- Строительство мансарды
- Ремонт фасада
- Монтаж фасада
- Реставрация фасада
- Реконструкция зданий

ПРЕИМУЩЕСТВА:



Собственная материально-техническая база



6 полностью укомплектованных бригад



Наличие всей необходимой разрешительной документации



Профессиональные работы, соответствующие международным требованиям



Высокое качество и культура выполнения работ, а также постгарантийное обслуживание



Гарантированное выполнение договорных обязательств

Будем рады сотрудничать!
8 (495) 741-86-71

Индивидуальный подход и оперативность
Исполнения каждого Договора



ПРОФЕССИОНАЛ

Центр Кровли и Фасадов

8 (495) 741-86-71

8 (925) 380-93-31

www.krovli-fasady.rf

info@krovli-fasady.com

ООО "ЦКФ "Профессионал".

Юр.адрес: 111394, г.Москва, ул.кровли-фасады.рф Полимерная, д.10Б, стр.9, ОГРН 5167746434004, ИНН 7720363089, КПП 772001001, р/с № 40702810404030000023 в ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ", г. Москва, к/с № 30101810945250000297, БИК 044525297

Коммерческое предложение № 408 от 14.03.23

№	Наименование работ и материалов	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. изм.	Сумма
1	РАБОТЫ	1	м2	0.00	0.00
2	Демонтаж ограждающего профлиста	622	м2	440.00	273680.00
3	Изготовление "Окно 1"	13	шт	113000.00	1469000.00
4	Изготовление "Окно 2"	1	шт	79500.00	79500.00
5	Монтаж окон	300.9	м2	2300.00	692070.00
6	Монтаж ограждающего профлиста	341.5	м2	960.00	327840.00
7	Устройство противопожарной отсечки	86.5	м.п.	1300.00	112450.00
8	МАТЕРИАЛЫ	1	м2	0.00	0.00
9	Утеплитель ТЕХНОРУФ Н ЭКСТРА	8	упак	1959.00	15672.00
10	Уголок	86.5	м2	640.00	55360.00
11	Распорный анкер HILTI HST3 M12x235 оцинкованный	2	упак	22320.00	44640.00
12	Саморезы	6	упак	340.00	2040.00
13	Доставка	2	усл.	14000.00	28000.00
ИТОГО:				3100252.00 руб.	

Расчет включает:

- стоимость работ и материалов;
- накладные и транспортные расходы;
- расходы по эксплуатации машин и механизмов.

Срок выполнения работ:

40 рабочих дней

Гарантия:

36 месяцев

Генеральный директор ООО "ЦКФ "Профессионал"



Кулешов С.А.



ПРОФЕССИОНАЛ

Центр Кровли и Фасадов